Foglio partita ufficiale

Campionato

Campionato Nazionale Femminile - IHL
Women - Regular Season - Fase 1 -
Gruppo unico

Luogo

Raiffeisen Arena Caldaro - Caldaro sulla strada
del vino (BZ)

data

03/12/2023
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/anager: Passarella Stefano

Allenatore: Moren Lars Pontus

Assistente allenatore:
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Aanager: Vicenzi Loris

Allenatore:

Assistente allenatore:

Dati della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-AB

SOG-A'B

PM-A:B

PP-A:B

SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2
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10
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2

0:0

16:6

2:0

6
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29 0:00 0

33 0:00 0

3

0:0
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4:0

7

Inizio partita: 19:40

Fine partita: 21:35
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0:0

0:0

0:0

0

0
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0
0
0

Timeout A:

Timeout B: 58:45

SO

0:0

0:0

0:0

Totale

1:0

30:23

6:0

23

0 29

Arbitro:

Pezzetta Nicholas

Arbitro 2:

lori Chiara

Giudice di porta:

Dottore:

Waldner Hartmann

Marcatore
ufficiale:

Engele Dietmar

Giudice di linea:

Observing official:

Cronometrista:

Morandell Manuela
Miggiano Sergio

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:
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